

Café Bifrost ApS

Hostrupsgade 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 10 55

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Slobodan Simic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Bifrost ApS Hostrupsgade 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 50 10 55
	Stiftet: 10. april 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Slobodan Simic
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Simic Slobodan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafevirksomhed samt handelsvirksomhed i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket med 67 t.kr. fra COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i note for særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.240.823	872.024
2 Personaleomkostninger	-719.713	-602.103
Driftsresultat	521.110	269.921
Andre finansielle indtægter	27.183	23.577
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.319	-2.464
Resultat før skat	544.974	291.034
Skat af årets resultat	-120.538	-64.020
Årets resultat	424.436	227.014
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	424.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.986
Disponeret i alt	424.436	227.014

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	56.187	54.667
Varebeholdninger i alt	56.187	54.667
Andre tilgodehavender	742.669	828.293
Periodeafgrænsningsposter	2.076	1.468
Tilgodehavender i alt	744.745	829.761
Likvide beholdninger	748.261	353.486
Omsætningsaktiver i alt	1.549.193	1.237.914
Aktiver i alt	1.549.193	1.237.914

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.080.393	655.957
Egenkapital i alt	1.205.393	780.957
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.538	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.538	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	723
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.230	95.494
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.996	64.020
Anden gæld	205.036	296.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.262	456.957
Gældsforpligtelser i alt	343.800	456.957
Passiver i alt	1.549.193	1.237.914

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	728.943	853.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.986	-72.986
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	655.957	780.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	424.436	424.436
	125.000	1.080.393	1.205.393

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Corona-hjælpepakker	<u>67.096</u>	<u>295.400</u>
	<u>67.096</u>	<u>295.400</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>67.096</u>	<u>295.400</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>67.096</u>	<u>295.400</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	712.613	596.234
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.100</u>	<u>5.869</u>
	<u>719.713</u>	<u>602.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.319</u>	<u>2.464</u>
	<u>3.319</u>	<u>2.464</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 300.000. Lejemålet kan til en hver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simic Slobodan Holding ApS, CVR-nr. 30500857, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
